2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
	№ 1025 от «19» мая 2014 г.
Принято на 43-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской
Думы от 05.12.2013 № 811 "Об условиях приватизации
арендуемого индивидуальным предпринимателем Домаленко М.Н.
муниципального имущества по адресу:
г. Псков, ул. Белинского, д. 81"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 11.07.2005 № 452, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 811 "Об условиях приватизации арендуемого индивидуальным предпринимателем Домаленко М.Н. муниципального имущества по адресу: г. Псков, ул. Белинского, д. 81" следующие изменения:

1) пункт 1 после слов "(далее - Объект)" дополнить словами "и земельного участка, занимаемого Объектом и необходимого для его использования,";

2) в пункте 2:

1)  слова "приватизируемого Объекта" заменить словами "приватизируемого муниципального имущества";
2) слова "стоимости Объекта" заменить словами "стоимости муниципального имущества";

3) пункт 3 дополнить словами ", земельного участка – в порядке, установленном пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества";

4) в Приложении к Решению Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 811 в таблице "Условия приватизации арендуемого муниципального имущества":

1) столбец 2 дополнить словами "и земельный участок с КН 60:27:0060320:166 площадью 483,0 кв. м";

2) столбец 8 изложить в следующей редакции:

"1 288 280.00 (Один миллион двести восемьдесят восемь тысяч двести восемьдесят) рублей, из них:

цена объекта нежилого фонда: 903 000.00 (Девятьсот три тысячи) рублей, ООО "Лид Тайм" (№ 0393/10-13 от 31.10.2013);

цена земельного участка: 385 280.00 (Триста восемьдесят пять тысяч двести восемьдесят) рублей (в соответствии с подпунктом 6 пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации операции по реализации земельных участков не признаются объектом налогообложения налогом НДС); ЗАО "Консалт Оценка" (№ 89/2014 от 05.05.2014)".

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский